

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายร่นกลื่น

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.00- 4.00 เมตร ยาว 682 เมตร หน้า 0.00- 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 2,728 ตารางเมตร ตามสภาพสถานที่ก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย ตำบลโคกไม้ลาย อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 26 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3795	-	-
2	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	10.00	212.14	2,121.40	1.3795	292.64	2,926.47
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	136.00	466.79	63,483.44	1.3795	643.93	87,575.40
4	งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,728.00	385.14	1,050,661.92	1.3795	531.30	1,449,388.11
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	248.00	29.58	7,335.84	1.3795	40.80	10,119.79
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	24.00	56.80	1,363.20	1.3795	78.35	1,880.53
7	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	1.3795	-	-
รวมค่างานต้นท่อนก่อก่อสร้างทาง					1,124,965.80		1,587.02	
							รวมเป็นเงิน	1,551,890.30
							สรุปราคากลางก่อก่อสร้าง	1,551,000.00

(ลงชื่อ).....
 (นายณริศ ขาวผ่อง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
 (นางมณีวรรณ คำกา)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....
 (นางกัญญาภัค บุญมานิตย์)
 นักวิชาการเงินและบัญชี

() หนึ่งล้านห้าหมื่นห้าพันหนึ่งบาทถ้วน)
 รวมเป็นเงิน